

**EMSO Holding ApS**  
**Eltangvej 100, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 41 35 90 05**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

---

**Heidi Buch Holt**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EMSO Holding ApS Eltangvej 100 6000 Kolding
	CVR-nr.: 41 35 90 05 Stiftet: 1. maj 2020 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Heidi Buch Holt, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Kapitalinteresse</b>	Karema Foods Holding ApS, Nørre Aaby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab og drive investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -800 kr. mod kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.752 kr. mod -19.253 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-800</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-19.952	-19.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.752</b>	<b>-19.253</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.752</b>	<b>-19.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-20.752	-19.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.752</b>	<b>-19.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalinteresse		500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Likvide beholdninger		<u>3</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>3</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>500.003</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>-58.975</u>	<u>-38.223</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-18.975</u></b>	<b><u>1.777</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		<u>518.054</u>	<u>498.129</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>518.054</u>	<u>498.129</u>
Anden gæld		<u>924</u>	<u>94</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>924</u>	<u>94</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>518.978</u></b>	<b><u>498.223</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>500.003</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-18.970	21.030
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-19.253</u>	<u>-19.253</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-38.223	1.777
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.752</u>	<u>-20.752</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-58.975</u></b>	<b><u>-18.975</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kationeret for kapitalinteressers banklån. Kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 3.347 t.kr.
